



РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГÆТ ИРЫСТОН-АЛАНИЙЫ ХИЦАУАД

У Ы Н А Ф Ф Æ

**ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ**  
**ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е**

от 1 октября 2024 г. № 435

г. Владикавказ

**О внесении изменений в постановление Правительства  
Республики Северная Осетия-Алания от 24 июня 2022 г. № 279  
«Об утверждении правил осуществления единовременных денежных  
выплат гражданам в случаях возникновения чрезвычайных ситуаций  
природного и техногенного характера»**

Правительство Республики Северная Осетия-Алания  
**п о с т а н о в л я е т :**

Внести в постановление Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 24 июня 2022 г. № 279 «Об утверждении правил осуществления единовременных денежных выплат гражданам в случаях возникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

Председатель Правительства  
Республики Северная Осетия-Алания



Б. Джанаев

ПРИЛОЖЕНИЕ  
к постановлению Правительства  
Республики Северная Осетия-Алания  
от 1 октября 2024 г. № 435

**ИЗМЕНЕНИЯ**

**в постановление Правительства Республики Северная Осетия-Алания  
от 24 июня 2022 г. №279 «Об утверждении правил осуществления  
единовременных денежных выплат гражданам в случаях возникновения  
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»**

В Правилах осуществления единовременных денежных выплат гражданам в случаях возникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, утвержденных постановлением:

в пункте 2:

в подпункте «а» цифры «10» заменить цифрами «15»;

в подпункте «б» цифры «50» заменить цифрами «75», цифры «100» заменить цифрами «150»;

в подпункте «в»:

в абзаце втором цифру «1» заменить цифрами «1,5»;

в абзаце четвертом цифры «400» заменить цифрами «600», цифры «200» заменить цифрами «300».

---